
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO -  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO -  PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JANEIRO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - FEVEREIRO 2024                                

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77
2 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
4 ANDREZZA CRISTINA DA SILVA BARROS SOUZA 26264-1345002 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 10.094,06
5 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
6 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
7 EMANUEL KENNEDY FEITOSA LIMA 26264-3040015 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
8 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
9 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
11 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
12 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
13 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 15.531,45
14 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
15 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
16 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
17 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
19 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
20 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
21 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
22 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
23 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
24 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
25 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
26 RONER FERREIRA DA COSTA 26264-1693060 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
27 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37
28 TANIA LUNA LAURA 26264-1989791 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
29 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.550,83

1 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.911,69
2 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77
3 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
4 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
5 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
6 ANDREZZA CRISTINA DA SILVA BARROS SOUZA 26264-1345002 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 10.094,06
7 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
8 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
9 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58

10 EMANUEL KENNEDY FEITOSA LIMA 26264-3040015 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
11 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
12 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
13 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
14 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
15 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
16 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
17 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
18 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
19 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
20 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
21 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
22 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
23 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
24 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
25 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76



26 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
27 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
28 OONA DE OLIVEIRA CAJU 26264-2112919 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 12.862,13
29 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
30 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01
31 RONER FERREIRA DA COSTA 26264-1693060 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
32 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37
33 TANIA LUNA LAURA 26264-1989791 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
34 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.550,83

1 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.911,69
2 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77
3 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
4 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
5 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
6 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
8 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
9 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
11 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
12 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
13 ITALO AUGUSTO SOUZA DE ASSIS 26264-1290598 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 10.481,64
14 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
15 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
16 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
17 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
18 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
19 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
20 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
21 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
22 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
23 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
24 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
25 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
26 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
27 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01
28 RONER FERREIRA DA COSTA 26264-1693060 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
29 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37

1 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77
2 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
4 ANDREZZA CRISTINA DA SILVA BARROS SOUZA 26264-1345002 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 10.094,06
5 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
6 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
7 EMANUEL KENNEDY FEITOSA LIMA 26264-3040015 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
8 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
9 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
11 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
12 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
13 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
14 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
15 JANAINA SALUSTIO DA SILVA 26264-1763913 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
16 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
17 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
19 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
20 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
21 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
22 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - MARÇO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - ABRIL 2024                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA



23 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
24 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
25 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
26 RONER FERREIRA DA COSTA 26264-1693060 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
27 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37
28 TANIA LUNA LAURA 26264-1989791 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
29 TARCIARA MAGLEY DA FONSECA PEREIRA 26264-1903834 ADMINISTRADOR R$ 10.550,83

1 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.911,69
2 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
3 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
4 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
5 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
6 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
8 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 6.175,45
9 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

10 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
11 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
12 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
13 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
14 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 9.773,61
15 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
16 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
17 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
18 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
19 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
20 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
21 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
22 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
23 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
24 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
25 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
26 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01
27 RONER FERREIRA DA COSTA 26264-1693060 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.808,60
28 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37
29 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61

1 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.911,69
2 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.312,77
3 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
4 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
5 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 19.560,93
6 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO R$ 7.172,86
7 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
8 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
9 DAYANE SANTOS DE LIRA 26264-1298431 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 10.481,64

10 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
11 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO R$ 6.175,45
12 EUDES DE ALMEIDA CARDOSO 26264-0396406 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 23.311,83
13 FELIPE DE AZEVEDO SILVA RIBEIRO 26264-1670609 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.624,24
14 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
15 FERNANDO DA SILVA CORDEIRO 26264-1141857 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 13.376,61
16 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 7.678,42
17 FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
18 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.332,52
19 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
20 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO 9.773,61
21 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 14.468,14
22 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
23 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.100,73
24 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - MAIO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JUNHO 2024                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA



25 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
26 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.505,76
27 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 9.705,82
28 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
29 MARIO SERGIO FALCAO MAIA 26264-1996830 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
30 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 8.973,58
31 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 18.085,19
32 RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE LIMA E SILVA 26264-2040768 SECRETARIO EXECUTIVO R$ 8.359,01
33 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI R$ 20.343,37
34 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61

1 PRISCILA DA CUNHA JACOME VIDAL 26264-1046754 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
2 ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 26264-2515320 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.327,38
3 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 19.560,93
4 ARMANDO GOMES DE MELO JUNIOR 26264-1959670 TECNICO DESPORTIVO 7.172,86
5 GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 26264-1562320 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 23.418,54
6 ISAAC BARROS TAVARES DA SILVA 26264-1158600 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.983,36
7 JOSE FRANCISCO DOS PASSOS JUNIOR 26264-1750634 JORNALISTA 40H 15.161,81
8 ALEXSANDRO BELEM DA SILVA 26264-1926578 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.312,77
9 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76

10 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
11 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 6.175,45
12 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
13 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.678,42
14 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.332,52
15 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
16 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO 9.773,61
17 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
18 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
19 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
20 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
21 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
22 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.705,82
23 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
24 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
25 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 3.738,98
26 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
27 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
28 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
29 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
30 FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
31 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
32 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
33 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.343,37
34 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61

1 KATIA PERES GRAMACHO 26264-2269130 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.091,96
2 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 19.560,93
3 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
4 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
5 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 6.175,45
6 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
7 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.678,42
8 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.332,52
9 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76

10 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO 9.773,61
11 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
12 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
13 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
14 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
15 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
16 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.705,82

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - JULHO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - AGOSTO 2024                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA



17 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
18 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
19 PAULO HENRIQUE RAULINO DOS SANTOS 26264-1085022 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.312,77
20 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 3.888,56
21 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
22 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
23 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
24 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
25 FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
26 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
27 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
28 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.343,37
29 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61

1 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 19.560,93
2 CECILIA IRENE PEREZ CALABUIG 26264-1922730 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.926,36
3 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
4 DAIANE FERREIRA DA COSTA 26264-1545691 ADMINISTRADOR 12.295,58
5 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
6 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 6.175,45
7 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
8 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.678,42
9 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.332,52

10 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
11 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO 9.773,61
12 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
13 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
14 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
15 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
16 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
17 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
18 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.705,82
19 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
20 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
21 PAULO HENRIQUE RAULINO DOS SANTOS 26264-1085022 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.312,77
22 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 3.888,56
23 SOLANGE NEVES DOS SANTOS MAIA 26264-2157632 PSICOLOGO-AREA 8.359,01
24 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
25 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
26 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
27 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.808,60
28 FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
29 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
30 PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 26264-1810758 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
31 STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 26264-2449903 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.343,37
32 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61

1 RODRIGO VIEIRA COSTA 26264-2179061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
2 ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 19.560,93
3 MARIA DAS NEVES PEREIRA 26264-1674151 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.343,37
4 MARISTELIO DA CRUZ COSTA 26264-1714573 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 20.343,37
5 ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
6 DAIANE FERREIRA DA COSTA 26264-1545691 ADMINISTRADOR 12.295,58
7 DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
8 ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 6.416,28
9 FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76

10 FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.678,42
11 GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.332,52
12 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
13 IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO 9.773,61
14 JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
15 JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - SETEMBRO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - OUTUBRO 2024                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA



16 LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.100,73
17 LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
18 MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
19 MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
20 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 9.705,82
21 MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.505,76
22 NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 8.973,58
23 PAULO HENRIQUE RAULINO DOS SANTOS 26264-1085022 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 7.312,77
24 WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 3.888,56
25 SOLANGE NEVES DOS SANTOS MAIA 26264-2157632 PSICOLOGO-AREA 8.359,01
26 ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
27 ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 14.468,14
28 CRISTINA BALDAUF 26264-1543345 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.808,60
29 DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61
30 DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.808,60
31 FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.911,69
32 JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 18.085,19
33 SIDNEI MIYOSHI SAKAMOTO 26264-2449720 PROFESSOR TITULAR-LIVRE MAG SU 22.377,72
34 THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI 13.376,61

1 20.755,08
2 10.962,31
3 14.975,00
4 20.343,37
5 4.959,16
6 10.962,31
7 6.331,85
8 8.505,76
9 12.295,58

10 8.973,58
11 6.416,28
12 8.505,76
13 7.678,42
14 8.973,58
15 8.973,58
16 9.773,61
17 8.973,58
18 8.100,73
19 8.100,73
20 8.973,58
21 8.505,76
22 8.505,76
23 9.705,82
24 8.505,76
25 9.332,52
26 7.312,77
27 3.888,56
28 8.359,01
29 13.911,69
30 14.468,14
31 18.808,60
32 13.376,61
33 18.808,60
34 13.911,69
35 18.085,19
36 22.377,72
37 13.376,61
38 12.295,58
39 11.691,36
40 10.962,31
41 3.743,07

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - NOVEMBRO 2024                                

INVESTIMENTO EM QUALIFICAÇÃO - SERVIDORES USUFRUINDO DE AFASTAMENTOS - DEZEMBRO 2024                                

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO REMUNERAÇÃO BÁSICA BRUTA

GUELSON BATISTA DA SILVA 26264-1651506 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

IARA KATEUCHA FERNANDES DE SOUZA 26264-1851349 ECONOMISTA

ANANIAS AGOSTINHO DA SILVA 26264-1240255 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

VINICIUS NAVARRO VARELA TINOCO 26264-3333768 TECNICO DE LABORATORIO AREA

FRANCISCO TONY ERICK GERMANO 26264-1829417 ADMINISTRADOR

EUCLIDES MOREIRA DE SOUSA FILHO 26264-1749874 TECNICO DE LABORATORIO AREA

ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DAIANE FERREIRA DA COSTA 26264-1545691 ADMINISTRADOR

DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO

JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARIANE LINHARES DA SILVA 26264-1414415 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

PAULO HENRIQUE RAULINO DOS SANTOS 26264-1085022 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SOLANGE NEVES DOS SANTOS MAIA 26264-2157632 PSICOLOGO-AREA

ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

CRISTINA BALDAUF 26264-1543345 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SIDNEI MIYOSHI SAKAMOTO 26264-2449720 PROFESSOR TITULAR-LIVRE MAG SU

THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ALEXANDRE ADAMES ALVES PONTES 26264-1544838 ANALISTA DE TEC DA INFORMACAO

CHRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS 26264-2669445 TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONA

JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 26264-1824016 ADMINISTRADOR

ROGINEIDE GOMES DE FREITAS 26264-2355290 ASSISTENTE DE ALUNO



1 13.376,61
2 20.343,37
3 13.376,61
4 14.983,36
5 8.540,64
6 10.154,78
7 6.666,53
8 5.276,55
9 6.191,15

10 8.505,76
11 12.295,58
12 8.973,58
13 6.416,28
14 8.505,76
15 7.678,42
16 9.332,52
17 8.973,58
18 9.773,61
19 8.973,58
20 8.100,73
21 8.100,73
22 8.973,58
23 8.505,76
24 8.505,76
25 9.705,82
26 9.332,52
27 7.312,77
28 8.973,58
29 3.888,56
30 8.359,01
31 13.911,69
32 14.468,14
33 18.808,60
34 13.376,61
35 18.808,60
36 22.377,72
37 13.911,69
38 18.085,19
39 22.377,72
40 13.376,61
41 13.376,61
42 12.295,58
43 11.691,36
44 5.078,50
45 19.560,93
46 5.943,65
47 4.708,93
48 4.887,87
49 10.962,31

KATIA PERES GRAMACHO 26264-2269130 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 26264-1806558 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SAMANTA MESQUITA DE HOLANDA 26264-3295961 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ISAAC BARROS TAVARES DA SILVA 26264-1158600 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

JOAO PEDRO SANTOS TAVARES 26264-1279069 ADMINISTRADOR

LEIDILANE DE OLIVEIRA HONORATO ALENCAR 26264-2127709 ASSISTENTE SOCIAL

PATRICIA SILVA REBOUCAS DE ARAUJO 26264-1637836 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ALEXSANDRA MEIRA DE VASCONCELOS OLIVEIRA 26264-4671110 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

EUCLIDES MOREIRA DE SOUSA FILHO 26264-1749874 TECNICO DE LABORATORIO AREA

ANA CLAUDIA ARAUJO FERNANDES MUNIZ 26264-3323686 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DAIANE FERREIRA DA COSTA 26264-1545691 ADMINISTRADOR

DESIREE ALVES DE OLIVEIRA 26264-1016017 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO 26264-1739549 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

FELIPE TORRES LEITE 26264-3730657 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

FRANCISCO EBSON GOMES SOUSA 26264-3870514 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

GILMARA ELKE DUTRA DIAS 26264-2145256 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES LIMA 26264-1114687 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

IZA MARIA PEREIRA 26264-2039061 SECRETARIO EXECUTIVO

JAKCNEY LUAN AZEVEDO DE SOUSA 26264-1238040 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

JENNEF CARLOS TAVARES 26264-1376541 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

LEONARDO MAGALHAES XAVIER SILVA 26264-1998864 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

LEONILDO CERQUEIRA MIRANDA 26264-2424049 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARCIA YARA DE OLIVEIRA SILVA 26264-3005896 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARCOS ALEXANDRE RABELO DE LIMA 26264-1200501 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE SOUZA 26264-1571794 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

NIASCARA VALESCA DO NASCIMENTO SOUZA 26264-2145538 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

PAULO HENRIQUE RAULINO DOS SANTOS 26264-1085022 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SARA CRISTINA DOS SANTOS FREIRES 26264-2259068 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

WALLTON PEREIRA DE SOUZA PAIVA 26264-2054224 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SOLANGE NEVES DOS SANTOS MAIA 26264-2157632 PSICOLOGO-AREA

ADIANA NASCIMENTO SILVA 26264-1864521 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ANA PAULA FERREIRA RAMOS 26264-1915790 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

CRISTINA BALDAUF 26264-1543345 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DANIEL ALVES PESSOA 26264-2147436 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 26264-1813593 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

FRANCISCO MILTON MENDES NETO 26264-1286535 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 26264-3825899 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

JACKSON DE BRITO SIMOES 26264-1997927 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

SIDNEI MIYOSHI SAKAMOTO 26264-2449720 PROFESSOR TITULAR-LIVRE MAG SU

THYAGO DE MELO DUARTE BORGES 26264-1115061 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

WELLINGTON LORRAN GAIA FERREIRA 26264-2299718 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

ALEXANDRE ADAMES ALVES PONTES 26264-1544838 ANALISTA DE TEC DA INFORMACAO

CHRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS 26264-2669445 TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONA

EDUARDO ALVES DE MENDONCA 26264-1741385 OPERADOR DE CAMERA DE CINEMA E

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA 26264-1781560 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERI

RAIMUNDO LEANDRO ANDRADE MARQUES 26264-2130965 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

TALLES RODRIGO BARBOSA DE AQUINO 26264-1318674 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ANA CECILIA BARBOSA PORDEUS 26264-2025300 ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 26264-1824016 ADMINISTRADOR


